

<b>WNIOSEK</b> <b>o przyznanie dopłaty do opłaty</b> <b>za gospodarowanie odpadami komunalnymi</b>		<i>Data wpływu</i>		
<b>Podstawa prawna:</b> ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn zm), uchwała Nr XXXVII/245/2014 Rady Gminy Niebylec w sprawie ustanowienia dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Niebylec (Dz.Urz. Woj. Podkarpackiego, z dnia 18 lutego 2014 r., poz. 685).				
<b>Składający:</b> formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Niebylec				
<b>A. NAZWA ORGANU, DO KTÓREGO NALEŻY ZŁOŻYĆ WNIOSEK</b>				
<b>Wójt Gminy Niebylec</b>				
<b>B. MIEJSCE ZŁOŻENIA WNIOSKU</b>				
<b>Urząd Gminy Niebylec</b> <b>38 -114 Niebylec 170</b>				
<b>C. OKOLICZNOŚĆ POWODUJĄCA ZŁOŻENIE WNIOSKU</b>				
Okoliczności powodujące złożenie wniosku (zaznaczyć właściwą pozycję):				
<input type="checkbox"/> pierwszy wniosek				
<input type="checkbox"/> zmiana danych zawartych we wniosku (korekta)				
<b>D. DANE SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK</b>				
Imię i nazwisko				
PESEL				
<b>E.1 ADRES NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE</b>				
Miejscowość	Nr domu/lokalu	Nr ewid. działki (należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie posiada nadanego numeru)		
Kod pocztowy	Pocztą	Nr telefonu (pole nieobowiązkowe)		
<b>E.2 ADRES KORESPONDENCYJNY (jeśli jest inny niż adres nieruchomości podany w części E.1)</b>				
Gmina	Miejscowość	Nr domu/lokalu		
Kod pocztowy	Pocztą			
<b>F. WYKAZ DZIECI ZAMIESZKUJĄCYCH NA NIERUCHOMOŚCI OKREŚLONEJ W CZĘŚCI E.1</b>				
L.p.	Imię	Nazwisko	Data urodzenia	Nazwa szkoły/uczelni, do której uczęszcza dziecko jeśli ukończyło 18 lat, a nie ukończyło 25 lat


**G. ZAŁĄCZNIKI\*** (należy wymienić rodzaj załącznika)

1. ....
2. ....
3. ....
4. ....

**H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK**

**Miejscowość i data**

**Czytelny podpis**

**I. ADNOTACJE ORGANU** (wypełnia organ przyjmujący wniosek)

\* W przypadku dziecka uczącego się lub studiującego i nie pracującego, które ukończyło 18 lat, a nie ukończyło 25 lat do wniosku należy dołączyć kserokopię aktualnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, lub odpowiednie zaświadczenie ze szkoły lub uczelni.